Praça Alípio Domingues, 34 – CNPJ 77.001.329/0001-00 – Fone: (42) 237-1122  fax  - 42-237- 1135– Caixa Postal 1 –
CEP 84240-000 – Piraí do Sul - Paraná

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Estado do Paraná

LEI N° 1366/2004

SÚMULA: Denomina de Orestes Izidoro,
Logradouro Público no Jardim Manoel Izidoro.

 A CAMARA MUNICIPAL DE PIRAI DO SUL,
ESTADO DO PARANA, APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Artigo 1° - Fica denominada de ORESTES
IZIDORO, logradouro Público no Jardim Manoel Izidoro.

Artigo 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, em 18 de maio de 2.004.